
Uchwała Nr XVI/144/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005r. w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że 
1.  w § 1 uchwały dopisać ust . 12 o treści:
        12. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i gospodarczej zabytkowego centrum Cieszyna,
2. w załączniku nr 1 do uchwały:

1)  w programie nr 1 o nazwie „Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego 
Cieszyna”: 

a) dopisać zadanie nr 12 o nazwie: Budowa drogi łączącej ul. Słowiczą z ul. Wiślańską,
b) w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2015,
c) w miejsce kwoty 40.660.000 zł określającej łączny udział  Gminy Cieszyn w kosztach 

programu wpisać kwotę 44.000.000 zł,
      2) w programie nr 2 o nazwie „Budowa i pozyskiwanie mieszkań socjalnych” w miejsce  
          kwoty 13.850.000 zł określającej łączny  koszt  programu  wpisać kwotę 14.652.000 zł
      3) w programie nr 4 o nazwie „Modernizacja budynków i przestrzeni publicznych na os.  
          Mały Jaworowy” w miejsce kwoty 9.249.000 zł określającej łączny  koszt programu   
          wpisać kwotę 10.178.000 zł,
      4) w programie nr 5 o nazwie „Informatyzacja miejskich jednostek organizacyjnych”: 
          a) dopisać zadanie nr 4 o nazwie:  Stworzenie sieci publicznych punktów dostępu do  
               Internetu w Cieszynie,
          b)  w miejsce kwoty 2.408.000 zł określającej łączny  koszt  programu wpisać kwotę   
               2.820.000 zł,
      5) w programie nr 6 o nazwie „Zapewnienie właściwej gospodarki odpadami na terenie  
          Cieszyna”: 
     a) w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2011,



     b) w miejsce kwoty 4.123.000 zł określającej łączny  koszt  programu wpisać kwotę 
          9.466.000 zł,
    6) w programie nr 7 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa sieci i urządzeń kanalizacyjnych 
        miasta Cieszyna” w miejsce roku 2011 określającego lata realizacji wpisać rok 2012,
    7) w programie nr 8 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury służącej działalności 
        społeczno-kulturalnej”,
        a) w miejsce nazwy “Budowa wielofunkcyjnego obiektu na terenie amfiteatru przy    
            ul. 3 Maja” wpisać nazwę „Rewitalizacja terenu amfiteatru przy ul. 3 Maja”,
        b) w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2012,
    8) w programie nr 9 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych”: 
         a) dopisać zadanie nr 13 o nazwie: Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 16,
         b) dopisać zadanie nr 14 o nazwie: Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 20,
         c) dopisać zadanie nr 15 o nazwie: Termomodernizacja budynku Szkolnego Schroniska   
             Młodzieżowego,
        d) w miejsce kwoty 20.140.000 zł określającej łączny  koszt programu wpisać kwotę    
            25.350.000 zł,
    9)  w programie nr 10 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo- 
         rekreacyjnej”: 
        a) dopisać zadanie nr 10 o nazwie: Budowa Kładki Sportowej,
        b) w miejsce roku 2012 określającego lata realizacji wpisać rok 2015,
        c) w miejsce kwoty 48.210.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę   
           55.400.000 zł,
   10) w programie nr 11 o nazwie „Rozbudowa infrastruktury systemu wsparcia socjalnego i      
          przeciwdziałania marginalizacji społecznej”: 
          a) dopisać zadanie nr 3 o nazwie: Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 19 przy ul. 
              Skrajnej wraz z adaptacją części pomieszczeń na siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy 
              Społecznej,
         b) w miejsce kwoty 6.591.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
             11.140.000 zł,
   11) po  Programie nr 11 dopisać program nr 12 o następującej treści:

Program nr 12

Symbol programu: T 1

Nazwa programu: Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i gospodarczej 
zabytkowego centrum Cieszyna 

Cele programu:
– renowacja i rewaloryzacja obiektów i przestrzeni zabytkowych
– utworzenie nowych atrakcji turystycznych
– zapewnienie odpowiedniej infrastruktury okołoturystycznej



Zadania finansowane z budżetu Gminy Cieszyn:
1. Rewaloryzacja Góry Zamkowej
2. Rewitalizacja obszaru pod Górą Zamkową – przebudowa parkingu publicznego przy 

ul. Dojazdowej
3. Budowa Mostu Europejskiego
4. Rewitalizacja ciągu łączącego rynki Cieszyna i Czeskiego Cieszyna
5. Rewitalizacja przestrzeni i obiektów w obszarze Cieszyńskiej Wenecji
6. System monitoringu wizyjnego dla centrum Cieszyna
7. Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Limanowskiego 7 w Cieszynie (przebudowa 

obiektu państwowej straży pożarnej na siedzibę straży miejskiej oraz budowa parkingu 
publicznego)

Lata realizacji programu: 2007-2012

Łączny koszt programu: 27.500.000 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

